Antennensteckdosen
Antenna wall outlets

SAT-Twin-Antennensteckdose 5...2200 MHz | CATV | SAT | SAT

SAT twin antenna wall outlet 5...2200 MHz | CATV | SAT | SAT
basic-line

v Stichleitungs-Twindose

v Riickkanaltauglich 5...65 MHz

v Mit Deckel und Rahmen

v Twin terminal type

v Suitable for return path 5...65 MHz
v With cover plate and frame

Artikel

Article
Artikelnummer

Part No.
Verpackungseinheit
Packing unit

Auskopplungsart

Tap method

Frequenzbereich Eingang rechts

Frequency range input right

Frequenzbereich SAT-Anschluss rechts

Frequency range SAT connector right
Anschlussdampfung SAT-Anschluss rechts

Tap loss SAT connector right

Frequenzbereich Eingang links

Frequency range input left

Frequenzbereich TV-Anschluss (Downstream | Upstream)
Frequency range TV connector (downstream | upstream)
Anschlussddmpfung TV-Anschluss (Downstream | Upstream)
Tap loss TV connector (downstream | upstream)
Frequenzbereich Radio-Anschluss

Frequency range radio connector

Anschlussdampfung Radio-Anschluss (Downstream)
Tap loss radio connector (downstream)

Frequenzbereich SAT-Anschluss links

Frequency range SAT connector left
Anschlussddmpfung SAT-Anschluss links

Tap loss SAT connector left

Entkopplung intern

Isolation intern

DC-Durchlass SAT-Anschluss auf Stamm

DC power pass SAT connector to trunk

Verwendbare Kabel

Suitable cables

MaBe (Bx Hx T) ca.

Dimensions (W x H x D) appr.

0,63
0,63

SSD 4-00
$SD00400
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Advanced Network Design

Filterschaltung/Richtkoppler
Filter circuit/directional coupler

5...2200 MHz
5...2200 MHz
<2dB
5...2200 MHz
135...862 MHz | 5...65MHz
<2dB|<2dB
87...125 MHz
<2dB
950...2200 MHz
<2dB
>20 dB
ja
yes

...1,13 mm Innenleiter | 4,70...7,35 mm Aussendurchmesser
...1,13 mm inner conductor | 4,70...7,35 mm outer diameter

78 x 78 x 46 mm

Stand: September 2018 | Technische Verbesserungen, Anderungen im Design, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
Es gelten unsere allgemeinen Geschéaftsbedingungen (siehe https://axing.com/sonstige-themen/impressum/agb/).
Version: September 2018 | Technical improvements, changes in design, printing- and other errors expected.

Our terms and conditions apply (see https://axing.com/en/sonstige-themen/imprint/terms-of-delivery-and-payment/)

132



